

ПОДРЯДЧИК:

" " 2020г.

ЗАКАЗЧИК:

Заместитель директора по капитальному
строительству АО "УК"Кузбассразрезуголь"

Е.А.Буймов

" " 2020г.

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете № 6-9

Объект:АБК в районе Новосергеевский инв № 06\0120254 Филиал"Краснобродский угольный разрез"

№ п/п	Наименование статей затрат	Ед. изм.	В ценах на 01.01. 2000г	Коэф-т пересчета	Расчет				В текущих ценах
1	2	3	4	5	6				7
1	Всего по смете		117 343						
2	Трудозатраты осн.рабочих	ч/час	253						
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	15						
4	Эксплуатация машин	руб.	2 584	6,780	2 584	*	6,780		17 520
5	Стоимость материалов	руб.	105 479	6,863	105 479	*	6,863		723 902
6	ФОТ основных рабочих	руб.	2 818	25,007	2 818	*	25,007		70 470
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	3 561	17,260	3 561	*	17,260		61 463
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.	2 155	16,250	2 155	*	16,250		35 019
	Перевозка грузов а/транспортом	руб.	744	10,869	744	*	10,869		8 087
	Итого СМР:	руб.							916 461
	<i>Возврат стоимости электроэнергии Заказчика</i>		<i>10900 *</i>		<i>0,916461</i>	*	<i>0,27</i>		<i>-2 697</i>
	Оборудование Подрядчика	руб.		0		*	4,83		0
	Транспортные расходы на оборудование	руб.		3%		*	0,03		0
	Заготовительно-складские на оборудование	руб.		1,2%		*	0,012		0
	Итого оборудование Подрядчика	руб.							0
	Итого с прочими затратами:	руб.							913 764
	Непредвиденные расходы 2%	руб.							18 275
	Итого стоим-ть работ	руб.							932 039
	НДС 20%	руб.		20%					186 407,80
	Всего с НДС	руб.							1 118 446,80

Проверил:

Начальник сметного отдела

И.К.Онищенко

И.К.Онищенко

Составил:

Главный специалист сметного отдела

И.А.Берсенева

И.А.Берсенева

[Handwritten signature]